
令和 7年(2025 年)8月 4日 

地域医療機関各位 

 

市立豊中病院 

医療情報室長 吉良 章 

 

市立豊中病院ネット（ID-Link）サーバー更新に伴うネットワーク利用停止について 

 

 

 小暑の候、貴院におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は地域連携のご理解、ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 ID-Linkサーバーの更新を行ないます。更新作業中はネットワークが一時停

止しますのでその間、患者の診療情報が閲覧できません。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1. 作業日時 

① 9月 2日(火) 14時 30分～14時 50分 

 

② 9月 11日(木) 17時 00分～19時 00分 

 

③ 9月 25日(木) 16時 00分～20時 00分 

   

 

2. 影響範囲 

更新作業中は患者の診療情報が閲覧できません。 

 

3. 問い合わせ先（更新作業に関する事） 

市立豊中病院 医療情報室情報システム係 担当 土井・德野 

〒560―8565 豊中市柴原 4丁目 14番 1号 

TEL：06－6843－0101（代表） 

 

 

以上 


